
MEMORIJAL VUKOSAV ABAZOVIĆ ABA 2025 

Pljevlja, 15.06.2025. godine 

 100 + 200 m, optički nišan, ležeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  200 m  Ukup
no 

Finale Ukupno  
 poena centar poena centar 

-SENIORI KATEGORIJA I - 

1. Duško Crevar Primorje 50  47  97   I 
2. Džogaz Aleksandar Pljevlja 50  46  96   II 
3. Dragović Boris Podgorica 50  44  94   III 
4. Vuković Alekandar Durmitor 50  44  94   IV 
5. Radović Srđan Pljevlja 49  44  93   V 
6. Marković Nikola Cetinje 50  43  93    
7. Stanišić Filip Podgorica 49  44  93    
8. Vuković   Goran Bajo Pivljanin 48  45  93    
9. Bulatović Milorad Lovac 43  22  65    

-SENIORI KATEGORIJA II- 

1. Đurović Predrag Pljevlja 50  43  93   I 
2. Živković Stefan Pljevlja 49  40  89   II 
3. Janjušević Rade Pljevlja 46  40  86   III 
4. Brajović Željko Orjen 47  39  86   IV 
5. Marković Milan Pljevlja 48  37  85   V 
6. Šćekić Arsenije Pljevlja 49  36  85    
7. Dacić Jovan Pljevlja 42  42  84    

8. Kljajević Blagoje Pljevlja 48  32  80    

9. Šćekić Bojan Pljevlja 44  33  77    

10. Popović Predrag Durmitor 46  29  75    
11. Rotković Nikola Orjen 43  32  75    

12. Čanović Nikola Orjen 50  24  74    

13. Kljajević Milivoje Pljevlja 43  25  68    

14. Nenezić Nemanja  46  10  56    



15. Rondović Nikola  43  11  54    

16. Radović Pavle Pljevlja 39  13  52    

17. Vukićević Vladimir Pljevlja 45  6  51    

18. Leovac Aleksandar  Pljevlja 43  0  43    

19. Jelovac Milorad  30  0  30    

20. Ćirović Zoran Pljevlja 17  6  23    

21. Kotlaja Ognjen Pljevlja 6  3  9    

22. Kordić Ahmet Pljevlja 0  0  0    

                                         

Disciplina  300 m, optički nišan, ležeći  

 
R.b. 

 

 
Ime I prezime 

 
 

Lovačko društvo 

Serije 
 

Finale 

300 m  
 

 
Ukupno 

Finale Ukupno  

poena centar 

-SENIORI- 

1. Bulatović Milorad Lovac 46   46   I 
2. Marković Milan Pljevlja 44   44   II 
3. Marković Nikola Cetinje 44   44   III 
4. Crevar Duško Primorje 38   38   IV 
5. Đurović Predrag Pljevlja 33   33   V 
6. Stanišić Filip Podgorica 31   31    

7. Popović Predrag Durmitor 31   31    

8. Dragović Boris Podgorica 29   29    

9. Radović Srđan Pljevlja 27   27    

10. Šćekić Arsenije Pljevlja 27   27    

11. Vuković Aleksandar Durmitor 26   26    

12. Rotković Nikola Orjen 25   25    

13. Vukićević Vladimir Pljevlja 23   23    

14. Brajević Željko Orjen 22   22    

15. Čanović Nikola Orjen 20   20    

16. Radović Pavle Pljevlja 19   19    



17 Nenezić Nemanja  16   16    

18. Dacić Jovan Pljevlja 16   16    

19. Vuković Goran Bajo Pivljanin 12   12    

20. Đžogaz Aleksandar Pljevlja 7   7    

21. Šćekić Bojan Pljevlja 7   7    

22. Leovac Aleksandar Pljevlja 4   4    

23. Kotlaja Ognjen Pljevlja 3   3    

24. Rondović Miroslav Pljevlja 2   2    

25. Jelovac Milorad Pljevlja 0   0    

 

 

Disciplina: 300m VARMINT 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

300 m Ukupno Finale Ukupno  

poena centar   

-300m VARMINT- 

1. Bulatović Milorad Lovac 85   85     I 

2. Crevar Duško Primorje 73   73     II 

3. Radović Srđan Pljevlja 67   67     III 

4. Marković Nikola Cetinje 64   64     IV 

5. Manojlović Mirun  Dr Zoran Kesler 53   53     V 

6. Vuković Goran Bajo Pivljanin 50   50      

7. Vuković Aleksandar Durmitor 50   50      



8. Manojlović Mirko Dr Zoran Kesler 49   49      

9. Džogaz Aleksandar Pljevlja 47   47      

10. Dragović Boris Podgorica 25   25      

 

 

 

Disciplina 100 m, mehanički nišan, stojeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  Ukupno Finale Ukupno  

poena centar   

-SENIORI- 

1. Džogaz Aleksandar Pljevlja 42   42     I 

2. Janjuševi Rade Pljevlja 31   31     II 

3. Đurović Predrag Pljevlja 26   26     III 

4. Radović Srđan Pljevlja 21   21     IV 

5. Dragović Boris Podgorica 20   20     V 

6. Živković Stefan Pljevlja 17   17      

7. Marković Milan Pljevlja 15   15      

8. Bulatović Milorad Lovac 15   15      

9. Gogić Branko Pljevlja 14   14      

10. Nenezić Nemanja  11   11      

11. JelovacMilorad Pljevlja 11   11      

12. Marković Nikola Cetinje 10   10      

13. Rotković Nikola Orjen 9   9      

14. Stanišić Filip Podgorica          

15. Rondović Miroslav Pljevlja 7   7      

16. Šćekić Bojan Pljevlja 5   5      



17. Brajović Željko Orjen 4   4      

18. Vuković Ljuboja Pljevlja 4   4      

19. Šćekić Arsenije Pljevlja 3   3      

20. Lečić Miloje Pljevlja 0   0      

21. Ćirović Zoran Pljevlja 0   0      

22. Vukićević Vladimir Pljevlja 0   0      

23. Kotlaja Ognjen Pljevlja 0   0      

 


